



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: 004759/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Sessão: 1

104217 - SINACOM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA

Item	Lote	Descrição do Lote		Valor Total	
1	00000001	LOTE 1		40.000,00	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
		Marca			Valor Total
1	112.048.035	MÓDULO DE LED VEICULAR 200MM - COR VERDE SSAT	120,5802	UN	108 13.022,6616
2	112.048.036	MÓDULO DE LED VEICULAR 200MM - COR AMARELO SSAT	129,2001	UN	108 13.953,6108
3	112.048.037	MÓDULO DE LED VEICULAR 200MM - COR VERMELHO SSAT	120,5901	UN	108 13.023,7308
Valor Total dos Itens:					40.000,00
Valor Total Geral:					40.000,00
Valor Total da Licitação:					40.000,00